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Förslag till beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från 

Susanne Sundström. 

 

 

 

 

 

 

Britt Marie Kyndel  Leif Fransson 

T.f. Stadsdelsdirektör   Chef avdelningen Förskola och fritid 

 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola och fritid som ansvarar för 

stadsmiljöfrågor.  

 

Bakgrund 

Förvaltningen har fått ett medborgarförslag av Susanne Sundström angående 

uppförande av en hundrastgård på Bjursätragatan.  

 

Förslagsställaren vill att stadsdelsförvaltningen undersöker möjligheten att uppföra 

en hundrastgård i närheten av Bjursätragatan. Förslagsställaren menar att det finns 

många hundar i området och många av dessa som springer lösa. Uppförande av en 

hundrastgård skulle innebära att det fanns ett ställe att hänvisa hundägare till och 

folk som vill promenera i skog och mark skulle inte bli störda.  

 

Förslagsställaren föreslår en möjlig plats för anläggande av en hundrastgård vid 

Bjursätragatan 66. Förslagsställaren driver hunddagis på denna adress och 

erbjuder sig att se till att hundrastgården sköts.  
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Förvaltningens svar 

Området som frågeställaren föreslår för uppförande av en hundrastgård är så kallat 

utomplansområde. Stadsdelförvaltningen har hand om skötseln av marken men har 

inte möjlighet att göra några anläggningar här. Eventuella markupplåtelser 

godkänns av exploateringskontoret. Förvaltningen anser inte att det är lämpligt att 

anlägga en hundrastgård på föreslagen plats.  

 

I området finns närliggande grönområden där hundar får vistas lösa under vissa 

tider, förutsatt att ägaren har full kontroll över sin hund. Skogsområdet mellan 

Bjursätragatan och kommungränsen är ett hundrastområde samt Snösätraskogen 

söder om Nynäsbanan och väster om diket till Magelungen fram till Bråtegränd-

Snösätravägen-Bjursätravägen.  

 

Förvaltningen har emellertid tagit emot fler synpunkter och önskemål om 

hundrastgårdar i området och bedömer att det finns ett behov av en hundrastgård. 

Det föreslås att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda lämplig plats i 

södra Rågsved för anläggande av en hundrastgård. Förvaltningen vill dock påpeka 

att en kommunalt anlagd hundrastgård ska vara tillgänglig för alla medborgare då 

det är allmän platsmark.  

 

Kostnaden för en hundrastgård beräknas till cirka 100 000 kronor.  

 

Bilagor 

Medborgarförslag från Susanne Sandström, 2009-09-20, dnr 002-524/2009.  

 


